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Splash Meet Manager, 11.79911 Registered to Timing Ljubljana 8.6.2024 10:31 - Stran 1

Kola Ljubljanske regije  - 2. Kolo
Ljubljana, 8.6.2024

8. disciplina/event Ž/W, 50m Prsno/Breast Odprto
8.6.2024 - 10:10
SLO mladinke 31.57 Čelik Tina Netanya (ISR) 28.6.2017
SLO mladinke 31.57 Čelik Tina Helsinki (FIN) 4.7.2018
SLO kadetinje 31.57 Čelik Tina Netanya (ISR) 28.6.2017
SLO deklice 32.51 Čelik Tina Singapur/Singapore (SGP) 25.8.2015
SLO deklice 32.51 Čelik Tina Singapur/Singapore (SGP) 25.8.2015
SLO mlajše deklice 33.68 Pintar Tjaša Maribor 19.12.2009

Točk: FINA 2024

rezultat točke

Cicibanke

1. Stabej Pika 2015 PK Olimpija Ljubljana 54.28 155
2. Habjanič Naja 2015 ŠD Riba Ljubljana 1:02.06 103
3. Gabrovšek Anja 2015 PK Olimpija Ljubljana 1:03.94 94

DSQ Hasić Ellena 2015 PK Olimpija Ljubljana 1:09.23
SW 7.6 -

Ml.deklice

1. Košir Zoja 2012 ŠD Riba Ljubljana 39.88 390
2. Maver Ana 2013 PK Ljubljana 42.87 314
3. Longhino Rešetar Nia 2012 PK Ljubljana 45.80 258
4. Rebernak Zala 2013 PK Ljubljana 46.64 244
5. Ponikvar Živa 2014 ŠD Riba Ljubljana 47.23 235
6. Čepon Zara 2012 PK Ljubljana 47.45 232
7. Vogrinčič Ema 2013 PK Ljubljana 47.81 226
8. Schaubach Manca 2014 PK Olimpija Ljubljana 49.39 205
9. Krašovec Neža Marija 2014 PK Ljubljana 49.47 204

10. Vučković Mila 2013 PK Olimpija Ljubljana 50.08 197
11. Živec Neža 2013 PK Ljubljana 50.10 197
12. Kolman Kaja 2013 PK Ilirija Ljubljana 50.66 190
13. Potnik Tajda 2014 ŠD Riba Ljubljana 51.73 179
14. Skroza Ela 2014 PK Ljubljana 53.30 163
15. Rozina Živa 2012 PK Ljubljana 54.64 151
16. Božič Sofia Ana 2014 PK Olimpija Ljubljana 55.63 144
17. Knez Šerbelj Lilija 2013 ŠD Riba Ljubljana 56.84 135
18. Rojc Polona 2012 ŠD Riba Ljubljana 57.34 131
19. Korenevych Lina 2013 ŠD Riba Ljubljana 57.96 127
20. Bratun Ema 2012 ŠD Riba Ljubljana 58.25 125
21. Štajduhar Neža 2012 ŠD Riba Ljubljana 59.16 119
22. Zupančič Neža 2014 PK Ljubljana 59.64 116
23. Mićanović Marina 2014 PK Olimpija Ljubljana 1:00.67 111
24. Gruden Žana 2014 PK Olimpija Ljubljana 1:03.56 96
25. Vučić Nadja 2014 PK Olimpija Ljubljana 1:03.92 94
26. Zorec Ela 2014 PK Ljubljana 1:06.22 85
27. Lisac Carolina 2014 PK Olimpija Ljubljana 1:09.91 72

DSQ Keber Eda 2012 PK Ljubljana 1:00.96
SW 7.1 -

http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx


Online: Timing Ljubljana
http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx

Splash Meet Manager, 11.79911 Registered to Timing Ljubljana 8.6.2024 10:31 - Stran 2

Kola Ljubljanske regije  - 2. Kolo
Ljubljana, 8.6.2024

8. disciplina/event, Ž/W, 50m Prsno/Breast, Ml.deklice

rezultat točke

DSQ Zorc Lea 2014 PK Ljubljana 1:05.30
SW 7.2 -

Deklice

1. Ðešević Minea 2010 PK Ilirija Ljubljana 39.29 408
2. Potemina Alisa 2010 PK Ilirija Ljubljana 40.44 374
3. Kunštić Maša 2011 PK Ljubljana 42.69 318
4. Vogrinčič Taja 2010 PK Ljubljana 42.70 318
5. Kunaver Ratej Ajda 2011 ŠD Riba Ljubljana 44.07 289
6. Kunaver Ratej Živa 2010 ŠD Riba Ljubljana 45.70 259
7. Korica Loren 2011 PK Ljubljana 48.19 221

Kadetinje

1. Seifert Metka 2009 PK Olimpija Ljubljana 40.36 377

Odprto

1. Ðešević Minea 2010 PK Ilirija Ljubljana 39.29 408
2. Košir Zoja 2012 ŠD Riba Ljubljana 39.88 390
3. Seifert Metka 2009 PK Olimpija Ljubljana 40.36 377
4. Potemina Alisa 2010 PK Ilirija Ljubljana 40.44 374
5. Kunštić Maša 2011 PK Ljubljana 42.69 318
6. Vogrinčič Taja 2010 PK Ljubljana 42.70 318
7. Maver Ana 2013 PK Ljubljana 42.87 314
8. Kunaver Ratej Ajda 2011 ŠD Riba Ljubljana 44.07 289
9. Kunaver Ratej Živa 2010 ŠD Riba Ljubljana 45.70 259

10. Longhino Rešetar Nia 2012 PK Ljubljana 45.80 258
11. Rebernak Zala 2013 PK Ljubljana 46.64 244
12. Ponikvar Živa 2014 ŠD Riba Ljubljana 47.23 235
13. Čepon Zara 2012 PK Ljubljana 47.45 232
14. Vogrinčič Ema 2013 PK Ljubljana 47.81 226
15. Korica Loren 2011 PK Ljubljana 48.19 221
16. Schaubach Manca 2014 PK Olimpija Ljubljana 49.39 205
17. Krašovec Neža Marija 2014 PK Ljubljana 49.47 204
18. Vučković Mila 2013 PK Olimpija Ljubljana 50.08 197
19. Živec Neža 2013 PK Ljubljana 50.10 197
20. Kolman Kaja 2013 PK Ilirija Ljubljana 50.66 190
21. Potnik Tajda 2014 ŠD Riba Ljubljana 51.73 179
22. Skroza Ela 2014 PK Ljubljana 53.30 163
23. Stabej Pika 2015 PK Olimpija Ljubljana 54.28 155
24. Rozina Živa 2012 PK Ljubljana 54.64 151
25. Božič Sofia Ana 2014 PK Olimpija Ljubljana 55.63 144
26. Knez Šerbelj Lilija 2013 ŠD Riba Ljubljana 56.84 135
27. Rojc Polona 2012 ŠD Riba Ljubljana 57.34 131
28. Korenevych Lina 2013 ŠD Riba Ljubljana 57.96 127
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29. Bratun Ema 2012 ŠD Riba Ljubljana 58.25 125
30. Štajduhar Neža 2012 ŠD Riba Ljubljana 59.16 119
31. Zupančič Neža 2014 PK Ljubljana 59.64 116
32. Mićanović Marina 2014 PK Olimpija Ljubljana 1:00.67 111
33. Habjanič Naja 2015 ŠD Riba Ljubljana 1:02.06 103
34. Gruden Žana 2014 PK Olimpija Ljubljana 1:03.56 96
35. Vučić Nadja 2014 PK Olimpija Ljubljana 1:03.92 94
36. Gabrovšek Anja 2015 PK Olimpija Ljubljana 1:03.94 94
37. Zorec Ela 2014 PK Ljubljana 1:06.22 85
38. Lisac Carolina 2014 PK Olimpija Ljubljana 1:09.91 72

DSQ Keber Eda 2012 PK Ljubljana 1:00.96
SW 7.1 -

DSQ Zorc Lea 2014 PK Ljubljana 1:05.30
SW 7.2 -

DSQ Hasić Ellena 2015 PK Olimpija Ljubljana 1:09.23
SW 7.6 -
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